Checkbox CHB-C, Compact
Änderungen vorbehalten – 2010/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox CHB-C, Compact
Merkmale
Hohe Funktionalität
Die integrierten Prüfeinheiten im Detail
Die Checkbox CHB-C besteht aus
einem Gehäuse, in dem alle not-

Weitere Produktinformationen
� Internet: sbox-q
Bestellangaben – Software
Kurzbeschreibung Sprache Teile-Nr. Typ
Software CheckKon deutsch,
englisch
194496 P.SW-KON
Software CheckOpti deutsch,
englisch
568339 P.SW-OPTI
Änderungen vorbehalten – 2010/0810 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox CHB-C, Compact
Zubehör
Bestellangaben
Verwendung Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typg
[m]
yp
DUO-Leitung Datenblätter� Internet: km12-duo
Anschluss Actuator bzw.
Buffer/Feeder
Stecker gerade, M12x1, 4-polig
2x Dose gerade, M8x1, 3-polig
0,6 18685 KM12-DUO-M8-GDGD
Anschlussleitung Datenblätter� Internet: km12-m12
Anschluss Actuator bzw.
Buffer/Feeder
Stecker gerade, M12x1, 4-polig
Dose gerade, M12x1, 4-polig
2,5 18684 KM12-M12-GSGD-2,5
Buffer/Feeder Dose gerade, M12x1, 4 polig
5 18686 KM12-M12-GSGD-5
Stecker Datenblätter� Internet: sea
Anschluss Actuator bzw.
Buffer/Feeder
Stecker gerade, M12x1, 4-polig,
Form A, Schraubklemme
– 192008 SEA-4GS-7-2,5
/ ,
18666 SEA-GS-7
18779 SEA-GS-11-DUO
Programmierleitung Datenblätter� Internet: kdi
zur Diagnose Dose gerade, M12x1, 4-polig
Dose gerade, Sub-D, 9-polig
5 150268 KDI-SB202-BU9
Steckdose Datenblätter� Internet: ntsd
zur Betriebsspannungsversorgung Dose gerade, M18x1, 4-polig,
Schraubklemme
– 18493 NTSD-GD-9
18526 NTSD-GD-13,5
Dose gewinkelt, 4-polig
Schraubklemme
18527 NTSD-WD-9
Bestellangaben – Zubehör
Beschreibung Teile Nr TypBeschreibung Teile-Nr. Typ